LISTA DE CONVOCADOS PARA O CURSO DE REDACAO NO IFBAIANO CAMPUS SERRINHA.
Inicio das aulas: 17/07/2019 (quarta-feira)
Horario das aulas: de 13:00 as 16:00
Local: IFBaiano campus Serrinha
Os convocados deverdo entregar documentos comprobatoérios (ficha 19 ou atestado de matricula
e frequéncia no ensino médio) até a 32 semana de aula. Lembrando que estudantes matriculados
no ensino superior ou curso correlato ndao poderao frequentar as aulas.

1. Agnys Fabrizia Nascimento Silva Serrinha Colégio Educarte 3°ano
2. Alana Santos Barreto da Silva Biritinga If baiano 1°ano
3. Alef Benhur Sim&es Moreira Soares Serrinha Centro Educacional 30 de Junho Egresso/concluséo
4. Aline Oliveira Carneiro Ichu IF Baiano - campus Serrinha 3°ano
5. Ana Carolina Barreto ventura da silva Serrinha ba Escola Estadual Normal de Serrinha Egresso/concluséo
6. Ana Paula Lima Queiroz Barrocas Colégio estadual de Barrocas 1°ano
7. Ananda das virgens lima Serrinha gg:ﬁ%iﬁaEstadual Normal de Egresso/concluséo
8. Anderson da Anunciagdo dos Santos Serrinha CETEP Egresso/concluséo
9. Anderson Santos da Silva Serrinha Estudo 2°ano
10. Andrews Maciel Francga Serrinha Egresso/conclusédo
11. Andreza Bispo de Sousa Araci-BA IF Baiano Campus Serrinha 2°ano

12. Antonella Lima da silva Barrocas Colégio estadual de Barrocas 1°ano



13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.
20.

21.

22.
23.

24.

25.
26.
27.

28.

29.

Arielly Queiroz Santana
Arlete Silva Santos

Athala Trabuco Silva Mota
Carolina Ribeiro Ferraz Silva

Cecilia da Silva Santos Neta

Célia Beatriz Queiroz Ferreira

Cleisa dos Santos Ferreira

Daise ribeiro de jesus

Daniel Santos da Silva

Danillo Leon da Silva Lima

Dariele Francisca Oliveira de Jesus
Duilio de Castro Santos

Eduarda Santos de Sena
Erivan oliveira silva

Esdras Martins Da Mota

Estefani de Jesus Pereira

Fabio Antonio dos Santos Silva

Teofilandia
Barrocas

Serrinha
Serrinha-ba

Biritinga

Barrocas

Barrocas

Serrinha

Serrinha

Serrinha

Teofilandia
Teofilandia - BA

Serrinha-Ba
Serrinha

Ichu - Ba

Teofilandia

Serrinha

Colégio Estadual de Barrocas

Colégio Estadual Professor Plinio
Carneiro

Educarte
Rubem Nogueira

If baiano campus Serrinha

Instituto Federal de Educacéo,
Ciéncia e Tecnologia Baiano -
Campus Serrinha

Colegio estadual de Barrocas

Escola estadual josevaldo lima

Indtituto Federal de Educacéo,
Ciencia e Tecnologia Baiano
Campus Serrinha

IF Baiano Campus Serrinha

Instituto Federal Baiano - Campus
Serrinha

If baiano
Ceteps

IF baiano - Campus Serrinha

Instituto Federal Baiano-Campus
Serrinha

Instituto Federal Baiano Campus
Serrinha

1°ano
Egresso/concluséo

3%ano
3%ano

2% ano

1° ano

1° ano

Egresso/concluséo

3% ano

3%ano
3% ano

Egresso/concluséo

3%ano

1° ano

1° ano



30.

31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

39.
40.

41.

42.

43.
44,

45,

46.

Fabio Pereira Santos

Flavia de Carvalho Oliveira

Gabrielly Mota Oliveira
Geisa de Jesus Santos
Geisiane Brito Freitas
Gil emerson Santos leal
Gildete ramos lima

Giovane Araujo Carneiro
Graziele de Oliveira Moura

Graziele Lima Cruz

Hélen Cerqueira Araujo Bispo.

Helycleia dos Santos Sousa Marques

Ingrid dos santos silva

Iris Barreto Oliveira

Italo Adriano Silva Queiroz

lvana Nascimento Barbosa

Jady Barreto Silva

Serrinha-BA

Barrocas

Barrocas
Serrinha
Serrinha
serrinha
serrinha

Ichu - BA
Teofilandia- BA
Biritinga
Biritinga.

BIRITINGA

Teofilandia

Serrinha / BA

Barrocas

Biritinga

Serrinha-BA

Instituto Federal Baiano Campus
Serrinha

Colégio Estadual Professor Plinio
Carneiro

IFBaiano Campus Serrinha
Escola Normal

Escola Normal de Serrinha
Rubem Nogueira

ensino médio completo

IFBaiano - campus Serrinha

Instituto Federal Baiano- Campus
Serrinha

IF Baiano

If Baiano-Campus Serrinha.

COLEGIO ESTADUAL DE
BIRITINGA

Instituto federal de
Educagéo,Ciéncias e tecnologia
baiano campus serrinha

Escola Normal de Serrinha

Colégio Estadual de Barrocas

Instituto Federal de Educacao,
Ciéncia e Tecnologia Baiano
campus Serrinha

Colégio Estadual normal de
Serrinha

3%ano

Egresso/concluséo

1° ano

Egresso/concluséo

3% ano
3% ano

3%ano

3°ano
Egresso/concluséo
1°ano

Egresso/concluséo

3% ano

1° ano

3%ano



47.

48.
49.
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

62.

63.

64.

65.
66.

Jair Lima Das Virgens Junior

Jamylle Quaresma dos Santos
Jardebson Cardoso dos Anjos

Joabe Oliveira de jesus
Jodao Vitor De Souza Carvalho

Jodo Vitor Lima de Araujo
José Carlos Ferreira Santos
Joseilda Souza Santos Araujo
José Anselmo da Cunha
Juciaylla Damiéo de Oliveira
Julia Pinheiro dos Santos
Juliana de Carvalho Aragéao
Juliana Pinheiro dos Santos
Kayque Lima Dos Santos

Keclin Eduarda Santos de Jesus
Keiferson Cardoso Nascimento
Kethyla Santana da silva

Laisa Santos Santana

Larissa dos Santos Ferreira

Larissa Reis Lima

Serrinha

Serrinha
Serrinha

Serrinha, Ba
Serrinha

Serrinha-BA
Serrinha
Serrinha
Serrinha Bahia
Barrocas
Serrinha
Serrinha
Serrinha
Barrocas

Barrocas
Serrinha
SERRINHA-BA
Teofilandia

Barrocas

Serrinha BA

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

IF Baiano campus Serrinha
Colégio Estadual Rubem Nogueira
Cetep-sisal

Instituto Federal Baiano Campuns
Serrinha

Colegio estadual normal de serrinha

Escola Normal de Serrinha

If Baiano

Escola normal de serrinha

If Baiano - Campus Serrinha
CETEP sisal

COLEGIO LUIZ VIANA
CETEP sisal

Colégio estadual de Barrocas

Ifbaiano - Campus Serrinha

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

IF BAIANO campus SERRINHA

Instituto Federal Baiano Campus
Serrinha

Colegio Estadual de Barrocas

Colégio Estadual Rubem Nogueira

3°ano

3°%ano

3°ano

3°ano

1°ano

3°ano
Egresso/concluséo
2° semestre

1° semestre
3°ano

1° ano

1° ano
1° ano

2°ano
3% ano
1°ano
1°ano

1° ano

Egresso/concluséo



67.
68.

69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.

76.

77.

78.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Lavinia da Cruz Santos

Lavinia Gois Villa Flor
Layla Freitas Souza Santos

Linda Ynés Lima Cardoso Dos Santos
Lissandra Ribeiro Pereira Barbosa
Livia dos santos Pinheiro

Lorrana Morais de Oliveira

Luciano Barbosa Coroa

Lucielle de Queiroz Cardoso
Ludimila Santos Santana
Marcelo de Oliveira Araujo Filho
Marcia Santos Cerqueira

Marco Aurelio Ramos de Almeida Brito
Maria Clara Campos de Jesus

Maria Eduarda da Silva Carvalho
Maria Jullia Reis Araujo

Maria Sonia da Mota Oliveira

Maria Vitéria Cruz Santos

Marize mota de souza

Mikaellen Roberta Pereira Bispo

Serrinha

Serrinha-BA
Serrinha

Serrinha-BA
Serrinha
Serrinha
Serrinha
SERRINHA

Barrocas
Teofilandia-BA
Serrinha
Serrinha-Ba

Serrinha

Feira de Santana
Teofilandia
serrinha-BA|
Serrinha
Serrinha
Barrocas-Ba

SERRINHA

Cetep sisal

IF BAIANO - Campus Serrinha

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

Centro Educacional 30 de Junho
Escola Normal de Serrinha

If Baiano campus Serrinha

Escola Estadual Normal de Serrinha

Escola Normal de Serrinha

Colégio estadual de Barrocas

Instituto Federal Baiano Campus
Serrinha

Rubem Nogueira

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

escola Normal de serrinha
Colégio Rotary
If baiano

colégio educarte

Colégio Estadual Rubem Nogueira
Colégio estadual de Barrocas

ENSINO MEDIO

3°ano
Egresso/concluséo

2° ano
Egresso/concluséo
2° ano
Egresso/concluséo
Egresso/concluséo

1°ano
3°%ano
1°ano
Egresso/concluséo

2° ano
Egresso/concluséo
3°ano

3% ano

2° ano
1° ano

Egresso/concluséo



87.

88.

89.
90.

91.

92.

93.
94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

Milene dos Santos Aradjo
Monalisa Souza Damiao

Nalanda de Queiroz Mota

Natalia Pereira Lima

Neiandra Oliveira Junqueira

Rainara Silva Lima

Raquel Moura dos Santos

Rebeca santana Oliveira
Renata Lourrdne Rocha Brito
Richard Silvestre Silva Santos
Roberta Cordeiro de lima
Rodrigo Reis Meireles

Sabrina Silva das Virgens
Samile Carla Souza Bispo
Samir dos Santos Aradjo
Sara Marina M. Mendonga Lucas

Shamara santos Gongalves

Sheila de Araujo

Teofilandia
Serrinha

Barrocas

Barrocas-Ba

SERRINHA

Ichu-BA

Araci

Barrocas
Biritinga
Ichu
Serrinha
Serrinha
Serrinha
Biritinga
Serrinha

Teofilandia

Serrinha

Serrinha

IF Baiano campus Serrinha

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

Colégio estadual de barrocas

Colégio Estadual de Barrocas

COLEGIO ESTADUAL ODORICO
TAVARES

Colégio estadual Aristides Cedraz
de Oliveira

IF Baiano - campus Serrinha

Colégio Estadual de Barrocas

Instituto federal Baiano campus
Serrinha

IF Baiano Campus Serrinha

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

Colégio Estadual Rubem Nogueira

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

instituto federal de tecnologia e
ciéncias baiano

Colégio Estadual Aluizio Carneiro
da Silva

Centro Territorial de Educacéo
Profissional do Sisal

Instituto de ciéncia, tecnologias
baiano campus serrinha

Escola Normal de Serrinha

1°ano
Egresso/concluséo

2° ano

1° ano
3% ano
1° ano

3%ano

Egresso/concluséo
2° ano
3°ano

3%ano

Egresso/concluséo
3°ano
3°ano
Egresso/concluséo

3%ano

Egresso/concluséo



105.

106.

107.

108.

109.
110.
111.
112.
113.
114.

115.

116.
117.

118.

Sthéfane Cruz Pinheiro

Suellen Carvalho da Silva
Taciane Arcanjo Santiago Oliveira
Taina da Silva ferreira

Tain& Silva Santos

Tainance Souza Freire

Tatiane de Araujo

Veyda Carolina Nascimento Souza
Victor Gabriel de Jesus Santana

Vitor Jose de Britto Silva
Vitoria de Matos Almeida

Walery Lima Santos

Xaiany Silva Goncgalves

Zuleise de oliveira santos

Biritinga-BA
Serrinha
Serrinha
Serrinha
Biritinga
Serrinha
Serrinha
Serrinha

Serrinha

BIRITINGA
Serrinha
Serrinha
Biritinga

Serrinha-Bh

IF Baiano Campus Serrinha

Colégio Estadual Normal de
Serrinha

Encceja2007

Centro terrotorial de educacao
profissional do sisal

IF Baiano Campus Serrinha
Colégio Cleriston Andrade
Escola Normal de Serrinha
Colégio Educarte

Escola Normal de Serrinha

Colégio Estadual de Biritinga

Colégio Estadual Normal De
Serrinha

Colégio Estadual Rubem Nogueira

IF Baiano Campus serrinha

Centro territorial de educacédo
profissional do sisal

1° ano

Egresso/concluséo

2° semestre

3°ano
Egresso/concluséo
Egresso/concluséo
3°ano
3°ano

Egresso/concluséo

Egresso/concluséo

3%ano

Egresso/concluséo



